令和元年 6月吉日

会員各位

一般社団法人宮崎県臨床検査技師会

小林地区理事 斉藤 由紀子

第１回小林地区研修会のお知らせ

拝啓

 梅雨の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申

し上げます。

 さて、当地区において下記内容で研修会と会員の親睦をはかる交流会を合わ

せて行います。ご多忙中とは存じますが、是非ご出席ください。

 なお参加される方は、下記の用紙にご記入の上、7 月 10 日(水)までに斉藤ま

で電話連絡か業者の方を通じて申込用紙を送付いただきますようお願いいたし

ます。

敬具

記

１ 日時：令和元年 7月 19日（金）午後 6時～7時 30分

２ 場所：池井病院 4F 研修室   （電話 0984-23-4151 ）

３ 内容

 研修①：「虚血性心疾患の心電図と心エコーの見方」

 講師： 医療法人養気会 池井病院 野口陽介技師

 研修②：「血液ガスの基礎と症例」

 講師：ラジオメーター株式会社    三沢 様

交 流 会

場所：まつなが       電話：0984-23-9587

時間：午後 7時 30分～   会費：3000円

・・・・・・・・・・・・✄切り取り✄・・・・・・・・・・・・

＊＊＊申し込み用紙＊＊＊

病院名・会社名（                  ）

◎研修会のみ参加者

参加者氏名「                    」（    ）名

◎研修会と交流会参加者

参加者氏名「                    」（    ）名

電話 0984－23－4151（養気会池井病院 検査室 斉藤）